



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH  
BALAI PEMUSATAN PENDIDIKAN DAN LATIHAN OLAHRAGA PELAJAR KELAS A  
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.06.0002 - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

| Kode Rekening      | Uraian  | Alamat<br>(Khusus<br>Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan |        |                      | Jumlah (Rp) |
|--------------------|---|------------------------------------|---------------------|--------|----------------------|-------------|
|                    |   |                                    | Volume              | Satuan | Harga Satuan<br>(Rp) |             |
| 5.1.2              | Belanja Barang dan Jasa   |                                    |                     |        |                      | 30.000.000  |
| 5.1.2.1            | Belanja Barang  |                                    |                     |        |                      | 30.000.000  |
| 5.1.2.1.1          | Belanja Barang Pakai Habis  |                                    |                     |        |                      | 30.000.000  |
| 5.1.2.1.1.24       | Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor  |                                    |                     |        |                      | 30.000.000  |
| 5.1.2.1.1.24.01    | Jumlah paket peralatan dan perlengkapan kantor yang disediakan - Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor *** |                                    |                     |        |                      | 30.000.000  |
| 5.1.2.1.1.24.01.01 | Kertas HVS Folio F4 70 Gr   |                                    | 60                  | Rim    | 57.000               | 3.420.000   |
| 5.1.2.1.1.24.01.02 | binder clip 107   |                                    | 50                  | Dus    | 5.000                | 250.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.03 | binder clip 155   |                                    | 50                  | Dus    | 8.000                | 400.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.04 | Binder Clips 51 mm  |                                    | 10                  | Dus    | 50.000               | 500.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.05 | Paper Clipr no.3 (isi 10 Pak)   |                                    | 10                  | Dus    | 36.000               | 360.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.06 | Paper Clipr no.5 (isi 10 Pak)   |                                    | 10                  | Dus    | 56.000               | 560.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.07 | Buku Ekspedisi  |                                    | 10                  | Buah   | 40.000               | 400.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.08 | Buku Kas Umum   |                                    | 10                  | Buku   | 16.000               | 160.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.09 | Buku folio isi 2000   |                                    | 10                  | Buku   | 41.000               | 410.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.10 | Balpoint Boliner  |                                    | 20                  | Dus    | 210.000              | 4.200.000   |
| 5.1.2.1.1.24.01.11 | bolpoint  |                                    | 30                  | Buah   | 25.000               | 750.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.12 | Lem stick 25 gr   |                                    | 10                  | Buah   | 15.000               | 150.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.13 | Stopmap Folio   |                                    | 300                 | Buah   | 4.500                | 1.350.000   |
| 5.1.2.1.1.24.01.14 | Stop map plastik  |                                    | 30                  | Buah   | 6.500                | 195.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.15 | Snelhecter bahan Kertas   |                                    | 169                 | Buah   | 5.000                | 845.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.16 | Snelhecter bahan plastik  |                                    | 200                 | Buah   | 20.000               | 4.000.000   |
| 5.1.2.1.1.24.01.17 | Map Ordner  |                                    | 20                  | Buah   | 30.000               | 600.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.18 | File Box  |                                    | 10                  | Buah   | 36.000               | 360.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.19 | tinta stempel   |                                    | 15                  | Botol  | 10.000               | 150.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.20 | Tape Dispenser No. 50   |                                    | 5                   | Buah   | 35.000               | 175.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.21 | Kalkulator scintific  |                                    | 10                  | Buah   | 214.000              | 2.140.000   |
| 5.1.2.1.1.24.01.22 | Isolasi Panfix  |                                    | 25                  | Buah   | 18.000               | 450.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.23 | Isolasi Double Tape 1&quot;   |                                    | 5                   | Buah   | 12.000               | 60.000      |
| 5.1.2.1.1.24.01.24 | Lakban Hitam  |                                    | 10                  | Roll   | 7.000                | 70.000      |
| 5.1.2.1.1.24.01.25 | Lakban bening   |                                    | 10                  | Roll   | 12.000               | 120.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.26 | Batu Baterai A2 Alkaline  |                                    | 20                  | Set    | 19.000               | 380.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.27 | Batu Baterai A3   |                                    | 20                  | Set    | 18.000               | 360.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.28 | Batu Baterai D  |                                    | 20                  | Buah   | 18.000               | 360.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.29 | Note Page Marker  |                                    | 10                  | Pak    | 15.000               | 150.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.30 | POST IT   |                                    | 11                  | Pak    | 25.000               | 275.000     |
| 5.1.2.1.1.24.01.31 | Kertas Continous Form 14 9,5 X 11 2 ply   |                                    | 2                   | Dus    | 550.000              | 1.100.000   |
| 5.1.2.1.1.24.01.32 | Refill tinta printer  |                                    | 30                  | Botol  | 150.000              | 4.500.000   |

| Kode Rekening      | Uraian         | Alamat<br>(Khusus<br>Hibah/Bansos) | Rincian Perhitungan |        |                      | Jumlah (Rp) |
|--------------------|----------------|------------------------------------|---------------------|--------|----------------------|-------------|
|                    |                |                                    | Volume              | Satuan | Harga Satuan<br>(Rp) |             |
| 5.1.2.1.1.24.01.33 | USB Flash disk |                                    | 8                   | Buah   | 100.000              | 800.000     |
| Jumlah             |                |                                    |                     |        |                      | 30.000.000  |

Semarang, 29 Desember 2023  
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAHRAGA DAN  
PARIWISATA  
PROVINSI JAWA TENGAH

(AGUNG HARIYADI, SE.MM)  
NIP. 197012021990031002

Keterangan:  
\*\*\* : Sub sub kegiatan